

CONSIGLIO COMUNALE **27.07.2024** ALLE ORE **9:00.**

SEDUTA

STRAORDINARIA

DEL

GIORNO

ORDINE DEL GIORNO

N°	Oggetto
1	COMUNICAZIONI DELLA SINDACA E DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
2	INTERPELLANZA AVENTE AD OGGETTO: I COSTI SOSTENUTI PER LO SPOSTAMENTO DELLE SEDI ELETTORALI DALLE SCUOLE PRIMARIE ALLE SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO
3	INTERPELLANZA AVENTE AD OGGETTO: LA MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO
4	INTERPELLANZA AVENTE AD OGGETTO: LE INTENZIONI DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE SUL FUTURO DELLA GSC
5	INTERPELLANZA AVENTE AD OGGETTO: PNRR MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE", INIZIATIVE DEL COMUNE DI GORGONZOLA PER LA COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE"
6	INTERPELLANZA AVENTE AD OGGETTO: DANNEGGIAMENTO OPERA RAFFIGURANTE IL PASSAGGIO DI RENZO E LUCIA A GORGONZOLA SITA IN PIAZZA CAGNOLA
7	INDIVIDUAZIONE DEGLI ORGANI COLLEGIALI RITENUTI INDISPENSABILI PER LA REALIZZAZIONE DEI FINI ISTITUZIONALI DELL'ENTE AI SENSI DELL'ART. 96 DEL D. LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267 E S.M.I.
8	VERIFICA DEL PERMANERE DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2024-2026 (ART. 193 D.LGS. 267/2000)
9	ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026
10	VERIFICA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 2024-2026
11	PRESENTAZIONE DELLO SCHEMA DI DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE – SEZIONE STRATEGICA 2023-2028 – SEZIONE OPERATIVA 2025-2027
12	APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO 2023 DELL'ACCADEMIA FORMATIVA MARTESANA "CITTA' DI GORGONZOLA"
13	RILASCIO FIDEIUSSIONE A GARANZIA DI AFFIDAMENTO DI CASSA DA CONTRARSI TRA ACCADEMIA FORMATIVA MARTESANA – CITTA' DI GORGONZOLA E BANCO BPM S.P.A.
14	MOZIONE AVENTE AD OGGETTO: POTENZIAMENTO DELLE AZIONI A SOSTEGNO DEI VALORI COSTITUZIONALI NEL COMUNE DI GORGONZOLA

Filippo Maria Stucchi Presidente del Consiglio Comunale (documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)